

Obiectivul: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe str. Miron Costin, 10

Deviz local Nr. 3

Intocmit in preturi curente 2024-07-31

Valoarea de deviz 204 214 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe str. Miron Costin, 10						
Devizul: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe str. Miron Costin, 10						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	2 000,00000	1,15	2 300
					0,98	1 954
1.1.2	CL08A	Elemente metalice (stilpi,) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 80,0-80,0 mm	t	0,60000	22 978,95	13 787
					3 398,80	2 039
1.1.3	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	2,00000	2 004,78	4 010
					909,18	1 818
1.1.4	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m, profil metalic 40,0-40,0 mm. (plasa RABITA cu firul de grosimea 3mm), cu montarea trosului la la fiecare h 0,5 m.	m	100,00000	1 135,51	113 551
					93,47	9 347
1.1.5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	2,00000	106,21	212
					106,21	212
1.1.6	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	2,00000	46,73	93
					46,73	93
Total manopera (ore)						182,00000
Total greutate materiale (tone)						0,00000
Total						133 954
Asigurari sociale					24,00000%	3 711
Total						137 665
Cheltuieli de transport					4,00000%	4 663
Total						142 328
Cheltuieli pentru depozitare					0,50000%	583
Total						142 911
Cheltuieli de regie					14,50000%	20 722
Total						163 633
Beneficiu de deviz					4,00000%	6 545
Total Deviz fara TVA						170 178
Total General fara TVA						170 178
TVA (20%)						34 036
TOTAL GENERAL						204 214
Inclusiv salariul						15 465

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

